www.e-t-a.de 1
磁式或液压磁式断路器8335-...
2221
认证
描述
典型应用
技术参数
单极和多极液压磁式断路器、带操动拨杆、正面安装、多种特性曲线

磁式或液压磁式断路器8335-...
2221
  订货号信息
  (IEC/EN60934/UL 1077/CCC)
型号
8335
 结构型式和安装方式
 F  法兰固定
  配置
  1 紧固螺母 6-32UNC
  4 紧固螺母 M3
  9 面板卡扣安装结构
   极数
   1 单极保护
   2 双极保护
   3 三极保护
    面板配件
    0 没有面板配件
     接线端子类型（主触头）
     K4 螺钉接线端子，公制螺纹 M5
     K5 螺钉接线端子，美制螺纹 8-32UNC
     K6 螺钉接线端子，美制螺纹 10-32UNF
     I4 螺钉接线端子，公制螺纹 M5（汇流排连接）
     I5 螺钉接线端子，美制螺纹 8-32UNC（汇流排连接）
     I6 螺钉接线端子，美制螺纹 10-32UNF（汇流排连接）
     P1 插片式接线端子 DIN 46244-A6.3x0.8  IN ≤ 30 A
      特性曲线
      特征曲线K, 快速脱扣：
      K1 DC    2 x IN    脱扣时间 0.13-1.2 s
      K2 AC 60/50Hz 2 x IN     脱扣时间 0.13-1.3 s
      特征曲线M, 中延时：
       M1 DC    2 x IN    脱扣时间 0.6-20 s
      M2 AC 60/50Hz  2 x IN    脱扣时间 2.2-20 s
      特征曲线 T, 长延时：
      T1 DC    2 x IN     脱扣时间 9-60 s
      T2 AC 60/50Hz 2 x IN     脱扣时间 10-90 s
       操动杆颜色 / 设计
       A 黑色 – 长拨杆
       B 白色 – 长拨杆
       K 黑色 – 短拨杆
       L 白色 – 短拨杆
       W 黑色 – 翘板开关（仅单极）
       1 黑色 – 长拨杆（多极设备，仅单极带拨杆）
       2 白色– 长拨杆（多极设备，仅单极带拨杆）
       3 黑色 – 翘板开关（多极设备，仅单极带拨杆）
       Z 黑色 – 操动杆卡槽（1-极设备）
        操动器上的标示
        8 I-O; ON-OFF, IN, 垂直方向，标识在拨杆上
        P I-O; ON-OFF, IN 水平方向（仅翘板开关）
         辅助触点
         00 没有辅助触点
         K2 带有辅助触点，镀锡
           仅在极1上
          辅助触点功能
          0 没有
          4 1 转换触点
           辅助触点接线端子
           0 没有
           2 插片式接线端子
            DIN 46244-A2.8-0.5
            认证（可选）
            0  标准 (IEC/EN 60934/
UL1077/CCC)
            I      点火保护
UL 1500
            V UL 1077
             额定电流范围
             1...50 A DC
             1...50 A AC
8335 - F 1 1 0 - P1 M1-  A   8   K2   4    2    I - 30 A   订购示例
请注意最小起订量要求。
型号